
Zasedání Školské rady při Základní škole a Mateřské škole Brno, Milénova 14 příspěvková 

organizace dne 12. 9. 2023 

 

Přítomni: Mgr. Martin Maleček, Mgr. et Mgr. Martina Kurowski, Mgr. Jiří Křenek (ŘŠ),   

    Mgr. Jana Nálezková 

 

 

Program: 

 

1. Zahájení – přivítání panem ředitelem 

2. ŠR projednala a schválila:  

- Výroční zprávu činnosti školy za školní rok 2022-2023 i s jejími přílohami 

- změnu ve školním řádu (mobilní telefon i na druhém stupni po celou dobu 

výuky je vypnutý v aktovce) 

3. Paní Kurowski : 

- jednala o navýšení kapacity školní družiny (velký zájem rodičů i starších dětí)  

- žádala vedení školy, aby při SCIO testování žáků, byly zaslány podrobnější 

informace ohledně testování zákonným zástupcům + hodnocení mailovou 

adresou; respektive odkaz na SCIO  

- zveřejnit akce školy v tomto školním roce na webové stránky a zapsat i do 

edookitu  

4. Pan ředitel informoval: 

- o rozpočtu na venkovní žaluzie 

- o podzimní akci pro rodiče, žáky a učitele = mapa školy 

5. Další termín konání: 23. 4. 2024 v 15.30 hod 

 

 

 

 

 

Zapsala: Jana Nálezková 

  

 

 

 

 

V Brně 15. 9. 2023 

 

       ------------------------------------------ 

        předseda ŠR 


